

SEESAM INSURANCE AS

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE

2019 3 KUUD

Äriregistri nr.	10055752
Juriidiline aadress:	Maakri 19/1 10145 Tallinn Eesti Vabariik
Telefon	6 281 800
Faks:	6 312 109
E-mail:	seesam@seesam.ee
Kodulehekülg:	www.seesam.ee

Juhatuse liikmete allkirjad:

Andri Püvi	/allkirjastatud digitaalselt/
------------	-------------------------------

Aigars Freimanis	/allkirjastatud digitaalselt/
------------------	-------------------------------

Brigita Blavaščiūnienė	/allkirjastatud digitaalselt/
------------------------	-------------------------------

VAHEARUANDE SELETUSKIRI

Seesam tahab olla ettevõtte, kellega on lihtne suhelda.

Seesami eesmärgiks on:

pakkuda klientidele kindlustunnet
olla parim tööandja
olla usaldusväärne partner
olla eetilise ja tulevikku suunatud ettevõtte.

Aktiivkapital moodustab 3 miljonit eurot.

Aktiivkapital moodustab 3 miljonit eurot. Seesami omanik on Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe.

Seesam Insurance AS on Eestis registreeritud ettevõtte, mis pakub filiaalide kaudu kindlustusteenuseid ka Lätis ja Leedus. Seesami põhitoodeks on vabatahtlik sõidukikindlustus, liikluskindlustus, ettevõtte varakindlustus, koduvarakindlustus, reisikindlustus ja õnnetusjuhtumikindlustus. Seesam on asjatundlikuks partneriks riskide hindamisel ja maandamisel, pakkudes klientidele kindlustunnet ja meelerahu.

OLULISEMAD TEGEVUSED JA SÜNDMUSED

Kampaaniad

2019. aasta esimeses kvartalis keskendusime reisikindlustusele ja õnnetusjuhtumikindlustusele. Reisikindlustuse kampaania kestis terve veebruarikuu ning oli eelkõige suunatud e-poele. Reisikindlustuse kampaania toimus Eetis, Lätis ja Leedus üheaegselt, kasutasime üle baltikumi samu visuaale ja materjale. Kampaania oli edukas, sooduskoodi kasutati väga aktiivselt ning Seesami e-poodi jõugis üle paarikümne tuhande uue külastaja.

Märtsi alguses, kui ilmad olid veel jahedad ja libedad tänavad kevadpäikeses vastu särased, pöörasime Eesti kindlustusturul tähelepanu õnnetusjuhtumikindlustusele. Kampaaniat toetas ka LKFi samal ajal jooksnud õnnetusjuhtumi kampaania. Kampaaniaga kasvas õnnetusjuhtumikindlustuse müük 22%.

Üritused ja sponsorlus

Jaнварis tunnustas meid SOS lasteküla eelmise aasta toetuse ja vahvate ürituste organiseerimise eest. Juba kolmandat aastat järjest oli Seesam peasponsoriks kunstiüritusele Vilnius Art Walk.

MAJANDUSTULEMUSED

Seesami 2019. aasta esimese kvartali kindlustusmaksete maht moodustas 28,4 miljoni eurot (2018. a samal perioodil 17,4 miljonit eurot). 2019. aasta esimest kvartalit kindlustusmaksete mahtu mõjutas kindlustusmaksete kajastamise muutus. Eestis kogutud kindlustusmaksed moodustasid 60% Seesami kindlustusportfelli mahust, Läti osa moodustas 24% ning Leedu osa moodustas 16%. Põhiosa kogutud preemiast saadi kaskokindlustusest, ettevõtte- ja koduvara kindlustusest ning liikluskindlustusest. Netopreemiad moodustasid 17,6 miljonit eurot (2018.a samal perioodil 15,2 miljonit eurot).

2019. aasta esimese kvartali kindlustushüvitised koos kahjukäsitluskuludega suurenesid eelmise aasta esimese kvartaliga võrreldes 43,3 protsenti moodustades 11,4 miljoni eurot. Kui eelmisel aastal Seesami klientidel suuremahulisi kahjujuhtumeid praktiliselt ei olnud, siis käesoleva aasta esimeses kvartalis oli nii suuremaid üksikjuhtumeid kui ka hulgaliselt sõidukikahjusid. Väljamakstud kahjude kogumahust moodustasid 60% liikluskindlustuse ja sõidukikindlustuse kahjude hüvitised.

Väljamakstud kahjude suhe kogutud kindlustusmaksetesse moodustas 40,1% (2018.a samal perioodil 45,6%).

Neto kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud moodustasid 11,4 miljonit eurot (2018. a samal perioodil 8,6 miljonit eurot). Neto kahjusuhe on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes tõusnud 56,9 protsendilt 64,6 protsendini 2019.a esimese kvartali lõpuks.

Seesami tegevuskulud on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes tõusnud 23,1% moodustades 5,5 miljonit eurot. Eelkõige on kulude tõus seotud müügimahu kasvuga ning suuremate turunduskuludega esimeses kvartalis. Neto kulusuhe¹ tõusis 29,3 protsendilt 2018. aastaga esimese kvartalis 31,1 protsendini ning kombineeritud suhe moodustas 2019. aasta esimese kvartali lõpuks 95,7% (2018. a 86,2%).

2019.a esimeses kvartalis teenis investeerimisportfell tulu 0,1 miljonit eurot (2017. a vastavalt kahjumit 0,2 miljonit eurot).

Seesam Insurance AS 2019. aasta kolme kuu puhaskasum oli 756,3 tuhat eurot.

¹(kindlustuslepingute sõlmimiskulud ja administratiivkulud – edasikindlustuse komisjonitasud ja kasumiosalus) /tulu kindlustusmaksetest (neto)

KOONDKASUMIARUANNE

	Lisa	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Brutopreemiad	2	28 386 540	17 403 967
Edasikindlustuse maksed	2	-1 270 257	-1 090 712
Muutus ettemakstud preemiates	2	-9 996 675	-1 470 612
Muutus ettemakstud preemiates, edasikindlustaja osa	2	475 662	357 719
Netopreemiad		17 595 270	15 200 362
Investeeringute tulud, neto	3	142 500	-227 048
Muu tegevustulu	5	13 306	17 459
Tulud kokku		155 806	-209 589
Kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud	4	-11 384 293	-7 941 977
Edasikindlustuse osa kindlustushüvitistes ja kahjukäsitluskuludes	4	13 428	-703 298
Neto kindlustushüvitised		-11 370 865	-8 645 275
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	6	-3 657 087	-3 028 526
Administratiivkulud	6	-1 815 023	-1 423 637
Investeeringustegevuse juhtimise kulud	6	-55 078	-37 547
Tegevuskulud kokku		-5 527 188	-4 489 710
KASUM ENNE TULUMAKSU		853 023	1 855 788
Tulumaks		-96 757	0
ARUANDEAASTA PUHASKASUM		756 266	1 855 788

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

	Lisa	31.03.2019	31.12.2018
VARAD			
Materiaalne põhivara	7	1 506 926	1 441 272
Immateriaalne vara	7	1 306 829	1 339 319
Kasutamiseõiguslikud varad		4 593 517	0
Kapitaliseeritud sõlmimiskulud		3 751 445	2 969 205
Finantsvarad			
Müügivalmis võlainstrumendid	8,9,10	85 540 493	0
Müügivalmis aktsiad	11	35 000	35 000
Finantsvarad kokku		85 575 493	35 000
Muud nõuded	14	956 346	1 173 486
Nõuded kindlustustegevusest	14	14 349 966	5 203 987
Edasikindlustuse varad	15	11 035 497	10 585 844
Nõuded edasikindlustusandjatele	15	58 561	17 497
Raha ja raha ekvivalendid	12,13	16 008 211	97 427 454
Edasilükkunud tulumaksu vara		23 284	98 802
VARAD KOKKU		139 307 573	120 291 866
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED			
Omakapital			
Aktsiakapital		3 000 000	3 000 000
Reservkapital		1 009 886	1 009 886
Ümberhindlusreserv		1 951 402	0
Jaotamata kasum		46 636 231	42 967 108
Aruandeaasta kasum		756 266	3 669 123
Omakapital kokku		53 353 785	50 646 117
Kohustused			
Kohustused kindlustuslepingutest	16	76 046 375	65 268 098
Kohustused edasikindlustuslepingutest		548 197	223 763
Muud kohustused kindlustustegevusest	17	2 989 006	2 239 564
Võlad hankijatele ja muud kohustused	18	5 507 768	932 970
Muud eraldised	18	296 189	486 101
Maksukohustused	18	566 253	495 253
Kohustused kokku		85 953 788	69 645 749
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU		139 307 573	120 291 866

RAHAVOOGUDE ARUANNE

	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Rahavoog äritegevusest		
Laekunud kindlustusmaksetest	18 602 272	16 178 025
Tasutud edasikindlustusmaksed	-882 121	-1 028 882
Makstud kindlustushüvitiseks ja kahjukäsitluskuludeks	-9 805 299	-8 560 467
Makstud tegevuskulud	-5 236 624	-4 708 407
Laekunud intressid	-228 433	441 170
Rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	-83 588 993	-2 101 120
Makstud investeringute haldamise kulud	-12 363	-37 546
Kokku rahavoog äritegevusest	-81 151 561	182 773
Rahavoog investeerimistegevusest		
Põhivara soetamine/müük	-223 480	-352 048
Kokku rahavoog investeerimistegevusest	-223 480	-352 048
Rahavood finantseerimistegevusest		
Kapitalirendi maksed ja omafinantseering	-44 202	-2 707
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-44 202	-2 707
RAHAVOOG KOKKU	-81 419 243	-171 982
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	97 427 454	6 729 717
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	16 008 211	6 557 735
MUUTUS RAHA- JA PANGAKONTODE JÄÄKIDES	-81 419 243	-171 982

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

3 kuud 2019					
	Aksia- kapital	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaotamata kasum	Kokku
Majandusaasta algbilanss	3 000 000	1 009 886	0	46 636 231	50 646 117
Aruandeperioodi kasum/kahjum			1 951 402	756 266	2 707 668
Aruandeperioodi lõppbilanss	3 000 000	1 009 886	1 951 402	47 392 497	53 353 785

LISAD

Lisa 1 Vahearuanne koostamise põhimõtted

Seesam Insurance AS 2019. aasta 3 kuu vahearuanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt.

Vahearuanne on kõik arvnäitajad esitatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Vahearuanne sisaldab majandustulemusi Eestis ning Läti ja Leedu filiaalides.

Seesam Insurance AS juhatuse hinnangul kajastab käesolev vahearuanne õigesti ja õiglaselt seltsi finantsseisundit ja majandustulemusi.

Lisa 2 Netopreemiad

	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Kogutud kindlustusmaksed	28 386 540	17 403 967
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-9 996 675	-1 470 612
Tulu kindlustusmaksetest kokku	18 389 865	15 933 355
Edasikindlustuse preemiad	-1 270 257	-1 090 712
Muutus ettemakstud preemiate eraldises, edasikindlustaja osa	475 662	357 719
Edasikindlustuse maksed kokku	-794 595	-732 993
Kokku	17 595 270	15 200 362

Kindlustusmaksete tulu kajastamine on võrreldes eelmise aastaga osaliselt muutunud. Alates jaanuarist 2019 kajastatakse kogu Seesamis (k.a. Eesti üksuses) kindlustusmaksete tuluna kogu kindlustuslepingu makset alates lepingu sõlmimisest kuni lepingu lõppemiseni. Seoses üleminekuga tekkis esimeses kvartalis ühekordne mõju kogutud kindlustusmaksetele. Mõju teenitud preemiatele ja kasumile ei ole oluline. Ülemineku ühekordne mõju on seotud 2018. aastal sõlmitud kindlustuslepingute osamaksetega. Kõik 2018. aastal sõlmitud lepingute osamaksete, mille osamakse tähtaeg oli hilisem kui 31.12.2018, kajastati kindlustusmaksete tulus jaanuaris 2019.

Lisa 3 Investeeringute tulud, neto

3 kuud 2018	Investeeringu tulu	Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest	Kasum/kahjum realiseerimisest	Kokku
Finantsvarad:				
fondiosakud	0	0	0	0
võlakirjad	142 398	0	0	142 398
Nõudmiseni hoiused pangas	102	0	0	102
Kokku	142 500	0	0	142 500

3 kuud 2019	Investeeringu tulu	Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest	Kasum/ kahjum realiseerimisest	Kokku
Finantsvarad:				
fondiosakud	17 307	-213 903	0	-196 596
võlakirjad	310 021	-338 650	-2 227	-30 856
Deposiidid ja nõudmiseni hoiused pangas	404	0	0	404
Kokku	327 732	-552 553	-2 227	-227 048

Kuni 2018. aasta lõpuni kajastati finantsvarasid õiglasest väärtuses muutusega läbi kasumi/kahjumi Alates 01.01.2019 kajastatakse võlakirjad õiglasest väärtuses muutusega läbi omakapitali ümberhindluse reservi.

Lisa 4 Neto kindlustushüvitised

	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Makstud kahjud	-10 503 806	-9 071 458
Kahjukäsitluskulud	-818 114	-712 136
Regressid ja jääkvara realiseerimine	719 226	550 724
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-781 599	1 290 893
Kokku	-11 384 293	-7 941 977
Edasikindlustuse osa kahjunõuetes	39 438	102 132
Edasikindlustuse osa rahuldamata nõuete reservi muutuses	-26 010	-805 430
Kokku	13 428	-703 298
Neto kindlustushüvitised kokku	-11 370 865	-8 645 275

Lisa 5 Muu tegevustulu

	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Muud tulud	13 306	17 459
Kokku muu tegevustulu	13 306	17 459

Lisa 6 Tegevuskulud

Tegevuskulud	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Tööjõukulu	-2 250 170	-2 219 260
Vahendustasud maakleritele	-2 652 560	-1 719 537
Materiaalse ja immateriaalse vara väärtuse muutus	-241 002	-167 845
Tasutud rent ja kommunaalmaksud	-204 400	-298 978
Muud tegevuskulud	-959 759	-819 217
Kokku	-6 307 891	-5 224 837
Edasikindlustuse komisjonitasud ja kasumiosalus	64 603	57 172
Edasikindlustaja osa sõlmimisväljaminekutes	-35 779	-34 181
Tegevuskulud kokku	-6 279 067	-5 201 846

Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel	3 kuud 2019	3 kuud 2018
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-3 657 087	-3 028 526
Administratiivkulud	-1 815 023	-1 423 637
Investeeringustegevuse juhtimise kulud	-55 078	-37 547
Kahjukäsitluskulud	-751 879	-712 136
Tegevuskulud kokku	-6 279 067	-5 201 846

Lisa 7 Immateriaalne ja materiaalne põhivara

	Jääk- maksumus 31.12.2018	Põhivara soetamine 2017.a.	Põhivara müük, mahakandmine 2017.a	Kulum 2017.a	Jääk- maksumus 31.03.2019
Kasutamisoiguslikud varad	0	5 107 443	-316 546	-197 380	4 593 517
Immateriaalne põhivara	1 339 319	91 701	0	-124 191	1 306 829
Materiaalne põhivara					
Mootorsõidukid	15 514	0	-46 550	44 987	13 951
Riistvara, seadmed	232 325	51 947	0	-33 750	250 522
Kontorisisustus	1 139 071	15 893	-2 624	-37 662	1 114 678
Muu inventar	30 523	7 261	0	-1 929	35 855
Ettemaksud	23 840	68 081	0	0	91 921
Kokku	1 441 272	143 182	-49 174	-28 354	1 506 926

Lisa 8 Võlakirjade jagunemine intressimäärade lõikes

Seisuga 31.03.2019	Nimiväärtus	Õiglase väärtus
Fikseeritud tulumääraga võlakirjad		
intressimäär 0-2,50%	79 500 000	81 437 568
intressimäär 2,51% -3,50%	3 000 000	3 189 410
intressimäär 5,51% -6,50%	400 000	405 760
Kokku	82 900 000	85 032 738
Ujuva tulumääraga võlakirjad	500 000	507 755
Võlakirjad kokku	83 400 000	85 540 493

Seisuga 31.12.2018	Nimiväärtus	Õiglase väärtus
Fikseeritud tulumääraga võlakirjad		
intressimäär 0-2,50%	0	0
intressimäär 2,51% -3,50%	0	0
intressimäär 5,51% -6,50%	0	0
Kokku	0	0
Ujuva tulumääraga võlakirjad	0	0
Võlakirjad kokku	0	0

Lisa 9 Fikseeritud ja ujuva tulumääraga investeeringute jagunemine krediidireitingu järgi bilansilise väärtuse alusel

	31.03.2019	%	31.12.2018	%
AAA	7 507 602	8,9%	0	0,0%
AA	12 944 573	15,1%	0	0,0%
A	35 482 331	41,5%	0	0,0%
BBB	29 200 228	34,1%	0	0,0%
BB või madalam	405 760	0,4%	0	0,0%
Kokku	85 540 493	100,0%	0	0,0%

Lisa 10 Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaperite jaotus emitentide lõikes

	31.03.2019	31.12.2018
Fikseeritud tulumääraga väärtpaperid		
Valitsuse võlakirjad	15 588 101	0
Finantsasutuste võlakirjad	40 067 499	0
Ettevõtete võlakirjad	29 377 138	0
Kokku	85 032 738	0
Ujuva tulumääraga väärtpaperid		
Ettevõtete võlakirjad	507 755	0
Kokku	507 755	0
Võlakirjad kokku	85 540 493	0

Lisa 11 Finantsinvesteeringute jaotus realiseerimise aja järgi

Seisuga 31.03.2019	1-5 aastat	5-10 aastat	üle 10 aasta	määramata
Müügivalmis võlainstrumendid	23 509 258	52 742 314	9 288 921	0
Müügivalmis aktsiad	0	0	0	35 000
Kokku	23 509 258	52 742 314	9 288 921	35 000

Seisuga 31.12.2018	1-5 aastat	5-10 aastat	üle 10 aasta	määramata
Müügivalmis võlainstrumendid	0	0	0	0
Müügivalmis aktsiad	0	0	0	35 000
Kokku	0	0	0	35 000

Lisa 12 Raha ja raha ekvivalendid

	31.03.2019	31.12.2018
Sularaha kassas	6 806	6 891
Nõudmiseni hoitud pangas	16 001 405	97 420 563
Kokku	16 008 211	97 427 454

Lisa 13 Raha ja raha ekvivalendid valuutade lõikes

	31.03.2019	31.12.2018
EUR	15 998 410	97 419 748
USD	9 801	7 706
Kokku	16 008 211	97 427 454

Lisa 14 Nõuded

	31.03.2019	31.12.2018
Nõuded kindlustustegevusest		
Nõuded kindlustustegevusest	14 349 966	5 203 987
Kokku	14 349 966	5 203 987
Muud nõuded		
Muud nõuded	524 246	523 392
Muud finantsvarad	421 324	139 136
Ettemakstud kulud	179 611	510 958
Kokku	1 125 181	1 173 486

Lisa 15 Nõuded edasikindlustuslepingutest

	31.03.2019	31.12.2018
Nõuded edasikindlustusandjatele		
Nõuded edasikindlustusandjatele	58 561	17 497
Kokku	58 561	17 497
Edasikindlustuse varad		
Ettemakstud preemiate eraldise edasikindlustaja osa	758 169	282 507
Rahuldamata nõuete eraldise edasikindlustaja osa	10 277 328	10 303 337
Kokku	11 035 497	10 585 844

Lisa 16 Kohustused kindlustuslepingutest

	31.03.2019	31.12.2018
Ettemakstud preemiate eraldis	36 724 185	26 727 509
Teadaolevate kahjude eraldis	32 751 935	32 217 620
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	5 344 088	5 160 640
Kaudsete kahjukäsitluskulude eraldis	1 226 167	1 162 329
Kokku	76 046 375	65 268 098

Lisa 17 Muud kohustused kindlustustegevusest

	31.03.2019	31.12.2018
Kindlustusvõtjate ettemaks	1 038 341	1 166 610
Kohustused kinnitatud kindlustushüvitistest kindlustusvõtjatele	97 892	34 912
Kohustused kindlustusvahendajate ees	1 758 005	994 120
Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes	94 768	43 922
Muud kohustused kindlustustegevusest	2 989 006	2 239 564

Lisa 18 Võlad hankijatele ja muud kohustused

	31.03.2019	31.12.2018
Muud kohustused	18 916	251 406
Puhkusetasu kohustus	590 887	493 889
Võlad hankijatele	295 522	183 226
Kohustused kapitalirendist	3 910	4 449
Kohustused rendilepingutest	4 598 533	0
Võlad hankijatele ja muud kohustused	5 507 768	932 970
Tulumaksu kohustus	372 271	271 373
Sotsiaalmaksu kohustus	193 982	223 880
Maksudkohustused	566 253	495 253
Muud eraldised	296 189	486 101
Kokku	6 370 210	1 914 324